EXTRATO DO CONTRATO N.º 12/2017

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Quimisa S/A

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 03/2017

OBJETO: Aquisição de 600 (seiscentas) toneladas de soda cáustica líquida (hidróxido de
sódio) em solução de 50%, para tratamento de água, por um período de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 822.000,00 (oitocentos e vinte e dois mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 22/05/2017

Leme, 22 de Maio de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
        Diretor–Presidente